– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或
因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Suzhou Basecare Medical Corporation Limited
蘇州貝康醫療股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2170）

於2025年6月5日舉行之2024年股東週年大會、
2025年第一次內資股及非上市外資股類別股東大會

以及2025年第一次H股類別股東大會
之投票表決結果

董事會謹此宣佈，除2025年第一次H股類別股東大會（「H股類別股東大會」）通
告中所載決議案未獲H股持有人於H股類別股東大會通過外，於2024年股東週
年大會（「股東週年大會」）及2025年第一次內資股及非上市外資股類別股東大
會（「內資股及非上市外資股類別股東大會」）之通告上提呈的所有其他決議案，
已獲股東於股東週年大會及內資股及非上市外資股類別股東大會上以投票
表決方式正式通過。

茲提述蘇州貝康醫療股份有限公司（「本公司」）日期為2025年4月23日之股東週
年大會、內資股及非上市外資股類別股東大會及H股類別股東大會的通告及通
函（「該通函」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該通函所界定者具有相
同涵義。

– 2 –

股東週年大會、內資股及非上市外資股類別股東大會及H股類別股東大
會之投票表決結果

股東週年大會、內資股及非上市外資股類別股東大會及H股類別股東大會由董
事長兼總經理梁波博士主持，於2025年6月5日（星期四）假座中國江蘇省蘇州市
蘇州工業園區金谷路77號順利舉行。股東週年大會及各類別股東大會的召開程
序符合中國相關法律法規以及章程的規定，表決結果合法有效。

董事會謹此宣佈，除H股類別股東大會通告中所載決議案未獲H股持有人於H股
類別股東大會通過外，於股東週年大會及內資股及非上市外資股類別股東大
會的通告上提呈的所有其他決議案，已獲股東於股東週年大會以及內資股及
非上市外資股類別股東大會上以投票表決方式正式通過。

(I) 股東週年大會

於股東週年大會提呈之所有決議案有關的投票表決結果如下：

普通決議案
投票股份數目（百分比）

贊成 反對 棄權

1. 審議及批准本公司2024年董事會（「董
事會」）報告。

183,282,146
(99.2451%)

500
(0.0003%)

1,393,500
(0.7546%)

2. 審議及批准本公司2024年監事會報
告。

183,282,146
(99.2451%)

500
(0.0003%)

1,393,500
(0.7546%)

3. 審議及批准本公司及其子公司（統稱
「本集團」）2024年年報。

183,282,146
(99.2451%)

500
(0.0003%)

1,393,500
(0.7546%)

4. 審議及批准本集團2024年財務決算
報告。

183,282,146
(99.2451%)

500
(0.0003%)

1,393,500
(0.7546%)

5. 審議及批准本集團2025年財務預算。 181,913,056
(98.5038%)

1,369,590
(0.7416%)

1,393,500
(0.7546%)

– 3 –

普通決議案
投票股份數目（百分比）

贊成 反對 棄權

6. 審議及批准本公司2024年利潤分配
方案。

183,282,146
(99.2451%)

500
(0.0003%)

1,393,500
(0.7546%)

7. 審議及批准續聘畢馬威會計師事務
所為本公司2025年核數師，任期為一
年，並授權董事會釐定有關委任之
具體事項，包括但不限於其酬金。

183,282,146
(99.2451%)

500
(0.0003%)

1,393,500
(0.7546%)

8. 審議及批准董事建議薪酬方案。 181,913,056
(98.5038%)

1,369,590
(0.7416%)

1,393,500
(0.7546%)

由於上述第1至8項提呈決議案的贊成票超過總票數的二分之一，故於股東
週年大會上提呈的第1至8項決議案已獲正式通過為本公司之普通決議案。

特別決議案
投票股份數目（百分比）

贊成 反對 棄權

9. 審議及批准有關授予董事會發行額
外股份的一般授權的決議案。

172,348,648
(93.3248%)

10,933,998
(5.9206%)

1,393,500
(0.7546%)

10. 審議及批准建議修訂章程。 174,564,556
(94.5247%)

8,718,090
(4.7207%)

1,393,500
(0.7546%)

由於上述第9至10項提呈決議案的贊成票超過總票數的三分之二，故於股
東週年大會上提呈的第9至10項決議案已獲正式通過為本公司之特別決議案。

– 4 –

(II) 內資股及非上市外資股類別股東大會

於內資股及非上市外資股類別股東大會提呈之決議案有關的投票表決結
果如下：

特別決議案
投票股份數目（百分比）

贊成 反對 棄權

1. 審議及批准建議修訂章程。 163,061,071
(99.1674%)

1,369,090
(0.8326%)

0
(0.0000%)

由於上述第1項提呈決議案獲超過三分之二內資股及非上市外資股持有人
投票贊成，故於內資股及非上市外資股類別股東大會上提呈的第1項決議
案已於內資股及非上市外資股類別股東大會上獲正式通過為特別決議案。

(III) H股類別股東大會

於H股類別股東大會提呈之決議案有關的投票表決結果如下：

特別決議案
投票股份數目（百分比）

贊成 反對 棄權

1. 審議及批准建議修訂章程。 11,503,485
(56.8186%)

7,349,000
(36.2986%)

1,393,500
(6.8828%)

由於上述第1項提呈決議案未獲超過三分之二H股持有人投票贊成，故於H
股類別股東大會上提呈的第1項決議案未於H股類別股東大會獲通過。

(IV) 修訂章程及相關議事規則

如該通函中所披露，章程及相關議事規則的建議修訂須經股東於股東週
年大會及類別股東大會上批准。由於在H股類別股東大會上就關於審議及
批准建議修訂章程的第1項特別決議案獲得之贊成票少於三分之二，故對
章程之修訂亦不會生效。

– 5 –

鑒於有關修訂章程的決議案的投票表決結果，董事會謹此重申，有關修訂
是依據中國證券監督管理委員會2023年頒佈的《境內企業境外發行證券和
上市管理試行辦法》及相關指引、《國務院關於股份有限公司境外募集股
份及上市的特別規定》和《到境外上市公司章程必備條款》的廢止（據此修
訂的類別股東大會規定不再適用）以及上市規則的相關修訂。根據現有章
程，儘管本公司已發行股份被分類為內資股、非上市外資股及H股，但該
等股份均屬普通股，故其持有人享有同等實質權利。因此，本公司建議修
訂章程（包括註銷有關股份類別及相關股份類別股東大會的條文），以進
一步確保股東於行使其權利時的公允性，並遵守最新的監管規定。

鑒於對章程之修訂未能生效，本公司仍將繼續遵守相關法律及法規、上市
規則、現行章程及其他內部政策的規定，保障所有股東的權利。同時，本
公司將與股東進行更深入的溝通，解釋修訂章程的潛在影響及優點，並待
與股東的意見達成一致後再行安排審議程序。

附註：

1. 於股東週年大會舉行當日，本公司已發行的普通股總數為273,526,000股（包括
82,713,835股H股、183,181,817股內資股及7,630,348股未上市外資股），亦即賦予股東
權利出席股東週年大會並於會上就提呈之決議案表決的股份總數。

於內資股及非上市外資股類別股東大會舉行當日，內資股及非上市外資股總數為
190,812,165股，亦即賦予股東權利出席內資股及非上市外資股類別股東大會並於
會上就提呈之決議案表決的內資股及非上市外資股總數。

於H股類別股東大會舉行當日，H股總數為82,713,835股，亦即賦予股東權利出席H
股類別股東大會並於會上就提呈之決議案表決的H股總數。

– 6 –

2. 為免生疑問，庫存股份持有人（如有）須在股東週年大會、內資股及非上市外資股
類別股東大會以及H股類別股東大會上放棄投票。於股東週年大會、內資股及非
上市外資股類別股東大會以及H股類別股東大會當日，本公司並無持有任何庫存
股份（包括任何持有或存放於中央結算系統的庫存股份），亦無持有任何待註銷並
就股東週年大會、內資股及非上市外資股類別股東大會以及H股類別股東大會目
的而將其排除在已發行股份總數之外的購回股份。本公司確認，其並無在股東週
年大會、內資股及非上市外資股類別股東大會以及H股類別股東大會上行使有關
庫存股份的投票權。

3. 概無股東根據上市規則第13.40條須放棄表決贊成任何在股東週年大會、內資股及
非上市外資股類別股東大會及H股類別股東大會上提呈之決議案，亦無任何股東
根據上市規則規定須放棄表決權。

4. 概無股東曾在該通函中表示打算在股東週年大會、內資股及非上市外資股類別股
東大會及H股類別股東大會上表決反對任何決議案或放棄表決權。

5. 親身或委派代表出席股東週年大會及有權投票的股東所持的股份總數為
184,676,146股，相當於股東週年大會舉行當日已發行股份總數約67.52%。

親身或委派代表出席內資股及非上市外資股類別股東大會及有權投票的股東所持
的內資股及非上市外資股總數為164,430,161股，相當於內資股及非上市外資股類
別股東大會舉行當日已發行內資股及非上市外資股總數約86.17%。

親身或委派代表出席H股類別股東大會及有權投票的股東所持的H股總數為
20,245,985股，相當於H股類別股東大會舉行當日已發行H股總數約24.48%。

6. 本公司之H股證券登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會、內
資股及非上市外資股類別股東大會及H股類別股東大會投票表決之監票人。

– 7 –

7. 所有董事均有出席股東週年大會、內資股及非上市外資股類別股東大會及H股類
別股東大會。

承董事會命
蘇州貝康醫療股份有限公司

董事長兼總經理
梁波博士

中國蘇州，2025年6月5日

於本公告日期，董事會由執行董事梁波博士、孔令印先生及姜雋超女士；非執行董事
趙業先生、王偉鵬先生及凌洋先生；以及獨立非執行董事康熙雄博士、林兆榮先生及
楊樹標博士組成。